
ZARZĄDZENIE Nr 28/2011 
 

Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  28  września  2011  roku  w  sprawie  zmian  
w strukturze organizacyjnej Uczelni 
 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27  lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym  (Dz.U.  nr  64,  poz.  1365  z  późn.  zm.),  §  14  pkt  7  Statutu Uczelni 
(Zarządzenie  nr  7/2010  z  dnia  7  kwietnia  2010  roku)  oraz  w  wykonaniu 
uchwały  Senatu  40/IX/2011  z  dnia  22 września  2011  roku,    zarządzam  co 
następuje: 
 

 
§ 1 
 

1. Z  dniem  1  października  2011  roku  Sekcję  Inwentaryzacji  i  Likwidacji  
(K‐6)  włączam  do  struktury  organizacyjnej  Działu  Administracji 
Gospodarki  Materiałowej.  Sekcja  otrzymuje  symbol  literowy  jednostki 
organizacyjnej ‐ KZ.3.4. 

2. Z dniem 1 października 2011 roku Sekcję Gospodarki Odpadami (KZ‐3.3) 
włączam  do  struktury  organizacyjnej  Działu  Technicznej  Obsługi 
Obiektów. Sekcja otrzymuje symbol literowy jednostki ‐ KZ‐4.3.  

 
§ 2 
 

Kanclerz,  zgodnie  z  §  84  Statutu  Uczelni,  przedstawi  Rektorowi  do  dnia  
20 października  2011  roku  zmiany w  Regulaminie Organizacyjnym Uczelni 
określające  zakres  działania  Działu  Administracji  Gospodarki Materiałowej 
oraz Działu Technicznej Obsługi Obiektów  uwzględniające  zakres  działania 
przyjętych sekcji. 

 
§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                      REKTOR 
 
            Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


